
☎080-3813-2918お問合せ
代表：福森

売却物件大募集！！売却物件大募集！！

査定無料

相談無料
広告費無料

秘密厳守

四條畷市・大東市・寝屋川市 　　　　　　   エリアの

地元の不動産総合窓口
不動産 売るとき  買うとき

にお任せ下さい！にお任せ下さい！
買い取り 仲　介 リフォーム 相続相談 測　量 住宅ローン 空き家相談

地元に強い地元に強い

リフォーム相談見積り無料
仮住まいのご紹介
　　　　を低価格でご紹介
不動産相続サポート
建物状況調査（インスペクション）無料

特典
その.2

特典
その.1

特典
その.3
特典
その.4
特典
その.5

残置物
処分

引越
費用・

アクセルジャパン　アンバサダー
ヒロミ

アクセルジャパン　アンバサダー
ヒロミ

55

大東市太子田
二丁目1-45

菜りっしゅ
日本料理

☎070-2223-7993

寝屋川市
境橋町28-27

宝 仙
うどん・そば

寝屋川市
香里新町21-9

海鮮和酒 川上家

☎072-834-8511

寝屋川市
美井元町10-25

寝屋川市
香里新町5-15

☎072-802-4433

枚方市
東香里元町11-46

charo
ペルー料理

☎090-8194-4470

☎072-832-0910 ☎090-2908-8204

★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★  ねやじゅうおすすめ地域紹介 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

不動産の購入・売却相談など
お気軽にご来店下さい！！台完備

駐車場
9

不動産の購入・売却相談など
お気軽にご来店下さい！！台完備

駐車場
5

キッズスペース

やきとり とり道
DAI sports
鍼灸整骨院 
-Re:conditioning-

京阪バス
広告

始めまし
た！京阪バス
広告

始めまし
た！

インスタグラム

インスタグラムでチームの
活動を随時UP！

是非チェックお願いします！

高知ユナイテッドSC
沖縄SV
ヴィアティン三重
レイラック滋賀
FCティアモ枚方
Honda FC
栃木シティ
横河武蔵野FC
アトレチコ鈴鹿
ソニー仙台FC
ラインメール青森
FCマルヤス岡崎
ヴェルスパ大分
ミネベアミツミFC
クリアソン新宿
ブリオベッカ浦安
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第26回 日本フットボールリーグ（2024） 順 位 勝 点 試合数 勝 利 引 分 敗 戦 得失差 得 点 失 点

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

6
3
3
3
3
2
3
2
2
2
1
1
1
1
1
1

0
3
2
1
1
3
0
2
1
1
3
3
2
2
2
0

0
0
1
2
2
1
3
2
3
3
2
2
3
3
3
5

12
6
3
2
1
3
0
0
-1
-1
-1
-2
-3
-6
-8
-5

14
13
11
8
11
5
10
8
7
6
4
7
6
3
2
3

2
7
8
6
10
2
10
8
8
7
5
9
9
9
10
8

�����
VS レイラック滋賀

ヤンマースタジアム長居第
7
節���� 祝

月
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日  程 5月9日木、23日木
時  間 19：00～21：00 日  程 毎週水曜日

時  間 18：00～20：00
場 所 寝屋川市立

中木田中学校

2022

6試合終わって3勝1分2敗で5位に順位をつけています！
6試合全試合でゴールを決めている攻撃力が魅力の今年のチームは
初のJFL優勝を目標にチーム一丸となって戦ってます！
今年度も変わらずFCティアモ枚方のご声援の方よろしくお願い致します！

����
����

帰ってきた元FCティアモ枚方、福
森大樹コーチ、大学フットサル日本
1位10番の経歴を持つ玉城直也コ
ーチが盛り上げまくるねやサカ。
ねやサカではパス、シュートをメイ
ンに練習したり、最後はお子さんと
大人が入り混じっていろんなゲー
ム形式を展開し、サッカーを楽しん
でもらっています。ぜひ、一度ご参
加ください！

～親子のサッカー教室～

ねやじゅうFC

SOGNO

神田FC

ARRETER

アトムズ関西EP

FC canarians

OSAKA GRATIAS

FC ADANTE枚方
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33
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24

11
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-21

-38
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9
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3部　Fブロック　2023年度結果 順 位 勝 点 得失差 得 点 失 点

・ねやじゅうFC
・大阪国際大学
・和泉クラブ
・アイン食品株式会社 サッカー部
・エルマーノ大阪サッカークラブ
・SKY.FC

・VCS大阪
・泉州蹴球クラブ
・交野フットボールクラブ
・守口フットボールクラブ
・ダニエル大阪
・FC　LIBERA　SUITA

2024年度大阪府社会人サッカーリーグ2部　Aブロック

新生ねやじゅうFC

に
ついて詳しくはこちら

福森大樹コー
チの

スクールスクール
バモスバモス

初
心
者
大
歓
迎
！

体
験
入
会
も
大
歓
迎
！！

今年は、大阪府社会人サッカーリーグ2部で戦います！
今年も全戦全勝目指して頑張りたいと思います！
応援よろしくお願い致します！

2024年新たなねやじゅうFCが
ついに始動します。

始動。


